

Nowy Sącz, dnia 29.07.2026 r.

Zawiadomienie o wyborze oferty

Sprawa: ZP.60.DA.1.2026

Dotyczy: postępowania prowadzonego jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 376 ust 1 pkt 1 przy zastosowaniu procedury określonej w art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późniejszymi zmianami - „ustawa PZP”) oraz aktów wykonawczych do ustawy PZP.

Wykonanie zadania pn.:

Dostawa i wdrożenie oprogramowanie typu GIS (system informacji geograficznej) i CZB (centralne zarządzanie brygadami)

Zamawiający, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

KartGIS Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 81, 02-001 Warszawa

Uzasadnienie.

Oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta została wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz Jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu. Wykonawca w złożonej ofercie, w ramach kryteriów oceny ofert otrzymał 100 pkt.

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr oferty	Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy	Punktacja
1	HyperView sp. z o.o. ul. Chorzowska 50, 44-100 Gliwice	Oferta odrzucona
2	Aspello Sp. z o.o. ul. Technologiczna 2, 45-839 Opole	94,17 pkt
3	KartGIS Sp. z o.o. Aleje Jerozolimskie 81, 02-001 Warszawa	100 pkt

UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego odrzucono ofertę Wykonawcy:

HyperView sp. z o.o., ul. Chorzowska 50, 44-100 Gliwice

„Współfinansowane z unijnego systemu handlu uprawnieniami do emisji (Funduszu Modernizacyjnego)”

Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust 1 pkt 5 ustawy pzp o treści: Art. 226. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: „5) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia w sekcji infrastruktura serwerowa zawarł wymagania:

Dysk twardy	Min. 2 x SSD 960GB klasy enterprise, interfejs SATA 6Gb/s lub NVMe PCIe 4.0, wytrzymałość 1 DWPD, hot-swap. Min. 2 dyski HDD 8TB SAS ISE 12 Gb/s 7.2k rpm przeznaczenie do pracy ciągłej 24/7
-------------	--

Wykonawca zaproponował:

Dyski twarde System	2x dysk SSD 480GB SATA Read Intensive 6 Gbps (wielkość 2.5" w hybrydowych ramach 3.5" Hot-Plug). Klasa dysków: Enterprise (przeznaczone do pracy ciągłej 24/7/365). Skonfigurowane fabrycznie na kontrolerze sprzętowym w RAID 1 (Mirroring).
------------------------	---

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia w sekcji stanowiska operatorskie, monitory, zasilacze UPS, macierz dyskowa, oprogramowanie do kasowania oraz tablety zawarł wymagania:

Dysk twardy	Min. 1TB SSD M.2 zawierający partycję RECOVERY umożliwiającą odtworzenie systemu operacyjnego fabrycznie zainstalowanego na komputerze po awarii.
-------------	---

Wykonawca zaproponował:

Dysk twardy	512 GB SSD M.2 PCIe NVMe Opal 2.0 Dysk półprzewodnikowy wykorzystujący interfejs PCIe NVMe.
-------------	--

Z uwagi na powyższe Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy: HyperView sp. z o.o., ul. Chorzowska 50, 44-100 Gliwice, ze względu na fakt, że zaproponowane w ofercie produkty są niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Termin zawarcia umowy:

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z art. 264 ust. 1 ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Pouczenie o możliwości wniesienia odwołania:

Wykonawcy przysługuje odwołanie zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Rozdziale 2 Oddziale 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.